



Dato	14 sept 20221
Sted	Teams / Fysisk, uthevet gult
Tilstede	Kai Hansen, Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, Yri Øverland, Åge Norem, Marte Skårland, Anne Gina Fredriksen, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	
Fravær	Oddgeir Oddsen
Protokoll nr	7/21

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.09	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>1) Arrangere styrekurs for ungdomsrepresentantene i kretsen. Fortsatt vanskelig å nå ungdom, RIK bistår og vil finne kursholder når vi finner alternativ dato Infosak</p> <p>2) Teknisk Personell Åge / Anne Gina overtar sak og kommer med forslag, Godt arbeidsdokument utsendt i forkant av møte. Ønsker infomøter i NF og SF (november), med spørreundersøkelse i forkant (klubber kontaktes pr telf)? Alle sender forslag/innsjill til denne innen 21/9 til AGF og ÅN. Infosak.</p> <p>3) Fadderklubber – ta opp telefon og ta kontakt. Viktig at alle føler seg sett, spesielt kanskje for dem som ikke har arrangement? (fra tidligere referat :Sjekk klubbens kunnskap og legg listen for presentasjon av kretsen og våre oppgaver deretter)</p> <p>4) KM Voltige – ikke fått mer tilbakemelding fra SJR. Sjekk om det blir i 2021 eller om vi starter i 2022?</p> <p>5) KM Distanse – Vestagder skulle arrangere i 2021 – ikke fått respons. Sjekk om vi bare skal utsette til 2022?</p> <p>6) Gjenåpning av Idretten. NK arrangerer åpen dag, IHK markerer med flagg oa på sitt L stevne i distanse. Haugesund markerer på sitt D-stevne i dressur. Ingen klubber i SF har meldt inn noe</p> <p>7) TOP SPEC cup – hvem ble vinnere – send oversikt til NRYF</p>	<p>SP</p> <p>ÅN/AGF</p> <p>Alle</p> <p>YRI</p> <p>KH</p> <p>ÅN/AS</p> <p>KF</p>	<p>12/10</p> <p>12/10</p> <p>12/10</p> <p>12/10</p> <p>25/9</p> <p>15/09</p>	<p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p></p> <p>Utført</p>
02.09	<p>KM Dressur / RM Sprang</p> <p>Bør vi se på endringer i statutter og legge fram forslag? Hvem er KM for? I dressur kan</p>			



	<p>statutter oppleves som for løse? Vedtak: <i>Legg fram forslag til nye statutter for dressur – endre til RM også der slik at det er rom for mer radikale endringer? Få med at krets dekker OD i nye statutter</i></p> <p>RM Sprang Åpne for å delta i flere høyder? Åpne for å delta to lag (både ponni og hest) Mulig å bare ha en omgang for lag? Oversikt over trenere med kontaktinfo (e-post) i sprang i NF sendes til Kjersti som innkaller alle. Innkall til møte med trenere og sprangkontakter i krets Vedtak: <i>Innkall trenere til teamsmøte for å diskutere og eventuelt fremlegge nytt forslag etter dette.</i></p>	AS/SP	12/10	
		AS	30/9	
		KF	12/10	
03.09	<p>Kontaktinfo styremedlemmer På våre hjemmesider listes opp kontaktinfo både telf og e-post, flere andre kretser dropper dette. Fungerer dette greit eller bør vi ta bort? Enighet i at vi fortsatt viser dette og at vi må være flinke å svare på direkte henvendelser og spørsmål som ligger under vårt ansvarsområde. Infosak</p>			
04.09.	<p>Økonomi God likviditet, sprangtier etc kommer direkte og. Litt vanskelig å få oversikt over hvilke stevner vi får sprangtier fra. Informasjonssak</p>			
05.09	<p>Eventuelt</p> <p>1) KM Dressur Overtatt av Stavanger og Sola etter at Riska ville avlyse. Dato ble flyttet til allerede planlagt D-stevne. Statutter krever høyere autorisasjon for OD som medfører ekstra kostnad. Vedtak: <i>Krets dekker kostnad for overdommer, og dette skal også inn i reviderte statutter</i></p> <p>2) Vlog på snap Etterlyst aktivitet etter sommeren.</p>			



	Igangsetter og fordeler blant klubbene, og vi vil også direkte invitere deltakere på litt større arrangement til å vlogge, typisk KOHS, Lands og Elitestevner etc. Infosak			
--	--	--	--	--

Referent: Kjersti

Neste møte blir 12/10 – vi kan godt ha kombinasjonsmøte av teams og fysisk